Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné
UNIVERZÁLNÍ OCELOVÝ TRN K NAVAŘENÍ - Hadicový trn weld,
černá ocel tloušťky 2 mm
Kód produktu: 34553
Materiál produktu: Ocel
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Tlakové aplikace voda, kapaliny a vzduch
Zkrácená poznámka: Dodáváme od DN 100 do dn 200 mm.
Slouží k výrobě převážně zemědělských koncovek pro
tlakové a sací hadice 10 Bar. Svařením dvou stejných
koncovek do sebe můžete vyrobit spojku k prodloužení
např. dvou AQUASPIRŮ. Kulaté náběhové hrany. Trny mají 2
tzv. "bombírungy", kroužky slouží pro snadné držení
hotových kompletů se spony pod tlakem. Na základě
požadavku zhotovíme jakékoliv komplety a provedeme
tlakovou zkoušku s tlakem vody 16 bar, vystavíme certifikát
s diagramem zkoušky.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
DN Trubka Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN100/102/2W 102 10 bar 1,9 kg 1 100 mm 2 mm ks 239,00 Kč
TRN110/110/2W 110 10 bar 1,9 kg 1 110 mm 2 mm ks 247,00 Kč
TRN120/120/2W 120 10 bar 2,1 kg 1 120 mm 2 mm ks 308,00 Kč
TRN125/125/2W 125 10 bar 2,3 kg 1 125 mm 2 mm ks 430,00 Kč
TRN150/159/2W 159 10 bar 4,2 kg 1 159 mm 2 mm ks 616,00 Kč
TRN200/200/2W 200 10 bar 5,3 kg 1 200 mm 2 mm ks 930,00 Kč
	UNIVERZÁLNÍ OCELOVÝ TRN K NAVAŘENÍ - Hadicový trn weld, černá ocel tloušťky 2 mm